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Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Abs.
29/02/2024 - 17:00 Resultados
Marcas Mínimas 18 + S15: 35:00.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

Abs.

1. Sergi, CASTELL FERRERES S14 00 CN Castalia Castellon 18:52.44 57412,00
50m: 32.51 32.51 450m: 5:29.44 38.15 850m: 10:37.24 38.66 1250m: 15:42.83 38.10

100m: 1:08.17 35.66 500m: 6:07.64 38.20 900m: 11:15.64 38.40 1300m: 16:22.01 39.18
150m: 1:44.58 36.41 550m: 6:45.80 38.16 950m: 11:52.92 37.28 1350m: 17:00.96 38.95
200m: 2:21.97 37.39 600m: 7:24.24 38.44 1000m: 12:30.77 37.85 1400m: 17:41.03 40.07
250m: 2:59.21 37.24 650m: 8:02.69 38.45 1050m: 13:08.97 38.20 1450m: 18:17.02 35.99
300m: 3:36.94 37.73 700m: 8:41.68 38.99 1100m: 13:47.93 38.96 1500m: 18:52.44 35.42
350m: 4:13.60 36.66 750m: 9:20.08 38.40 1150m: 14:25.99 38.06
400m: 4:51.29 37.69 800m: 9:58.58 38.50 1200m: 15:04.73 38.74

2. Alejandro, MENESES MEDERO S14 99 AD Tensalus 20:23.70 45511,00
50m: 34.16 34.16 450m: 5:52.41 41.15 850m: 11:21.15 41.39 1250m: 16:54.26 42.49

100m: 1:10.87 36.71 500m: 6:33.26 40.85 900m: 12:02.29 41.14 1300m: 17:36.64 42.38
150m: 1:49.04 38.17 550m: 7:15.09 41.83 950m: 12:43.79 41.50 1350m: 18:18.67 42.03
200m: 2:28.82 39.78 600m: 7:56.12 41.03 1000m: 13:24.88 41.09 1400m: 19:00.91 42.24
250m: 3:08.79 39.97 650m: 8:37.22 41.10 1050m: 14:07.06 42.18 1450m: 19:42.66 41.75
300m: 3:49.23 40.44 700m: 9:17.88 40.66 1100m: 14:49.07 42.01 1500m: 20:23.70 41.04
350m: 4:30.49 41.26 750m: 9:59.37 41.49 1150m: 15:30.37 41.30
400m: 5:11.26 40.77 800m: 10:39.76 40.39 1200m: 16:11.77 41.40

3. Raúl D., ALONSO BLANCO S14 98 Anfas Navarra 21:47.45 37310,00
50m: 35.38 35.38 400m: 5:34.50 43.39 750m: 10:43.89 44.39 1250m: 18:11.85 46.00

100m: 1:13.77 38.39 450m: 6:18.84 44.34 800m: 11:28.33 44.44 1300m: 18:56.11 44.26
150m: 1:56.38 42.61 500m: 7:03.00 44.16 900m: 12:56.33 1:28.00 1350m: 19:40.76 44.65
200m: 2:39.59 43.21 550m: 7:47.73 44.73 1000m: 14:26.02 1:29.69 1400m: 20:22.66 41.90
250m: 3:23.66 44.07 600m: 8:31.77 44.04 1100m: 15:55.98 1:29.96 1450m: 21:06.60 43.94
300m: 4:06.62 42.96 650m: 9:15.57 43.80 1150m: 16:42.29 46.31 1500m: 21:47.45 40.85
350m: 4:51.11 44.49 700m: 9:59.50 43.93 1200m: 17:25.85 43.56

4. Álvaro, MARTÍNEZ VILLORA S14 04 San Gines 21:51.48 370 9,00
50m: 34.86 34.86 450m: 6:18.85 44.33 850m: 12:12.74 44.20 1250m: 18:09.35 44.92

100m: 1:13.12 38.26 500m: 7:03.74 44.89 900m: 12:57.44 44.70 1300m: 18:54.15 44.80
150m: 1:55.38 42.26 550m: 7:47.84 44.10 950m: 13:41.76 44.32 1350m: 19:39.31 45.16
200m: 2:37.94 42.56 600m: 8:31.07 43.23 1000m: 14:25.66 43.90 1400m: 20:23.50 44.19
250m: 3:21.96 44.02 650m: 9:14.92 43.85 1050m: 15:10.28 44.62 1450m: 21:06.84 43.34
300m: 4:05.88 43.92 700m: 9:59.47 44.55 1100m: 15:54.28 44.00 1500m: 21:51.48 44.64
350m: 4:50.22 44.34 750m: 10:43.21 43.74 1150m: 16:39.88 45.60
400m: 5:34.52 44.30 800m: 11:28.54 45.33 1200m: 17:24.43 44.55

5. Roberto, HERRERA GALVAN S14 98 AD Tensalus 21:56.90 365 8,00
50m: 36.01 36.01 450m: 6:19.30 44.06 850m: 12:14.25 44.41 1250m: 18:16.11 44.20

100m: 1:16.71 40.70 500m: 7:03.26 43.96 900m: 12:58.89 44.64 1300m: 19:01.39 45.28
150m: 1:58.32 41.61 550m: 7:48.05 44.79 950m: 13:44.40 45.51 1350m: 19:45.35 43.96
200m: 2:40.96 42.64 600m: 8:32.87 44.82 1000m: 14:30.72 46.32 1400m: 20:29.50 44.15
250m: 3:24.13 43.17 650m: 9:16.84 43.97 1050m: 15:15.94 45.22 1450m: 21:13.80 44.30
300m: 4:07.41 43.28 700m: 10:01.58 44.74 1100m: 16:00.69 44.75 1500m: 21:56.90 43.10
350m: 4:51.82 44.41 750m: 10:45.92 44.34 1150m: 16:44.97 44.28
400m: 5:35.24 43.42 800m: 11:29.84 43.92 1200m: 17:31.91 46.94

6. Adrian, GONZALEZ LLORENTE S14 00 CD Desarrollo 28:01.01 176 7,00
50m: 44.17 44.17 450m: 8:28.62 53.82 850m: 15:45.62 55.84 1250m: 23:15.47 55.96

100m: 1:36.11 51.94 500m: 9:25.46 56.84 900m: 16:41.97 56.35 1300m: 24:11.66 56.19
150m: 2:29.38 53.27 550m: 10:19.10 53.64 950m: 17:37.17 55.20 1350m: 25:08.84 57.18
200m: 3:32.22 1:02.84 600m: 11:13.25 54.15 1000m: 18:33.46 56.29 1400m: 26:05.72 56.88
250m: 4:28.05 55.83 650m: 12:05.64 52.39 1050m: 19:31.60 58.14 1450m: 27:03.33 57.61
300m: 5:24.72 56.67 700m: 12:59.82 54.18 1100m: 20:27.34 55.74 1500m: 28:01.01 57.68
350m: 6:34.55 1:09.83 750m: 13:54.51 54.69 1150m: 21:22.61 55.27
400m: 7:34.80 1:00.25 800m: 14:49.78 55.27 1200m: 22:19.51 56.90
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Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

7. Andrés, GARCÍA SUÁREZ S14 89 CN Pozuelo 28:46.45 162 6,00
50m: 42.93 42.93 450m: 7:43.70 56.63 850m: 15:22.09 58.06 1250m: 23:22.73 1:00.28

100m: 1:30.80 47.87 500m: 8:40.81 57.11 900m: 16:20.49 58.40 1300m: 24:25.07 1:02.34
150m: 2:20.65 49.85 550m: 9:38.26 57.45 950m: 17:20.81 1:00.32 1350m: 25:31.27 1:06.20
200m: 3:11.73 51.08 600m: 10:34.83 56.57 1000m: 18:20.61 59.80 1400m: 26:38.87 1:07.60
250m: 4:04.10 52.37 650m: 11:31.21 56.38 1050m: 19:19.60 58.99 1450m: 27:41.41 1:02.54
300m: 4:57.10 53.00 700m: 12:30.21 59.00 1100m: 20:22.01 1:02.41 1500m: 28:46.45 1:05.04
350m: 5:51.90 54.80 750m: 13:26.27 56.06 1150m: 21:22.23 1:00.22
400m: 6:47.07 55.17 800m: 14:24.03 57.76 1200m: 22:22.45 1:00.22

Absoluto S14

1. Sergi, CASTELL FERRERES S14 00 CN Castalia Castellon 18:52.44 57412,00
50m: 32.51 32.51 450m: 5:29.44 38.15 850m: 10:37.24 38.66 1250m: 15:42.83 38.10

100m: 1:08.17 35.66 500m: 6:07.64 38.20 900m: 11:15.64 38.40 1300m: 16:22.01 39.18
150m: 1:44.58 36.41 550m: 6:45.80 38.16 950m: 11:52.92 37.28 1350m: 17:00.96 38.95
200m: 2:21.97 37.39 600m: 7:24.24 38.44 1000m: 12:30.77 37.85 1400m: 17:41.03 40.07
250m: 2:59.21 37.24 650m: 8:02.69 38.45 1050m: 13:08.97 38.20 1450m: 18:17.02 35.99
300m: 3:36.94 37.73 700m: 8:41.68 38.99 1100m: 13:47.93 38.96 1500m: 18:52.44 35.42
350m: 4:13.60 36.66 750m: 9:20.08 38.40 1150m: 14:25.99 38.06
400m: 4:51.29 37.69 800m: 9:58.58 38.50 1200m: 15:04.73 38.74

2. Alejandro, MENESES MEDERO S14 99 AD Tensalus 20:23.70 45511,00
50m: 34.16 34.16 450m: 5:52.41 41.15 850m: 11:21.15 41.39 1250m: 16:54.26 42.49

100m: 1:10.87 36.71 500m: 6:33.26 40.85 900m: 12:02.29 41.14 1300m: 17:36.64 42.38
150m: 1:49.04 38.17 550m: 7:15.09 41.83 950m: 12:43.79 41.50 1350m: 18:18.67 42.03
200m: 2:28.82 39.78 600m: 7:56.12 41.03 1000m: 13:24.88 41.09 1400m: 19:00.91 42.24
250m: 3:08.79 39.97 650m: 8:37.22 41.10 1050m: 14:07.06 42.18 1450m: 19:42.66 41.75
300m: 3:49.23 40.44 700m: 9:17.88 40.66 1100m: 14:49.07 42.01 1500m: 20:23.70 41.04
350m: 4:30.49 41.26 750m: 9:59.37 41.49 1150m: 15:30.37 41.30
400m: 5:11.26 40.77 800m: 10:39.76 40.39 1200m: 16:11.77 41.40

3. Raúl D., ALONSO BLANCO S14 98 Anfas Navarra 21:47.45 37310,00
50m: 35.38 35.38 400m: 5:34.50 43.39 750m: 10:43.89 44.39 1250m: 18:11.85 46.00

100m: 1:13.77 38.39 450m: 6:18.84 44.34 800m: 11:28.33 44.44 1300m: 18:56.11 44.26
150m: 1:56.38 42.61 500m: 7:03.00 44.16 900m: 12:56.33 1:28.00 1350m: 19:40.76 44.65
200m: 2:39.59 43.21 550m: 7:47.73 44.73 1000m: 14:26.02 1:29.69 1400m: 20:22.66 41.90
250m: 3:23.66 44.07 600m: 8:31.77 44.04 1100m: 15:55.98 1:29.96 1450m: 21:06.60 43.94
300m: 4:06.62 42.96 650m: 9:15.57 43.80 1150m: 16:42.29 46.31 1500m: 21:47.45 40.85
350m: 4:51.11 44.49 700m: 9:59.50 43.93 1200m: 17:25.85 43.56

4. Álvaro, MARTÍNEZ VILLORA S14 04 San Gines 21:51.48 370 9,00
50m: 34.86 34.86 450m: 6:18.85 44.33 850m: 12:12.74 44.20 1250m: 18:09.35 44.92

100m: 1:13.12 38.26 500m: 7:03.74 44.89 900m: 12:57.44 44.70 1300m: 18:54.15 44.80
150m: 1:55.38 42.26 550m: 7:47.84 44.10 950m: 13:41.76 44.32 1350m: 19:39.31 45.16
200m: 2:37.94 42.56 600m: 8:31.07 43.23 1000m: 14:25.66 43.90 1400m: 20:23.50 44.19
250m: 3:21.96 44.02 650m: 9:14.92 43.85 1050m: 15:10.28 44.62 1450m: 21:06.84 43.34
300m: 4:05.88 43.92 700m: 9:59.47 44.55 1100m: 15:54.28 44.00 1500m: 21:51.48 44.64
350m: 4:50.22 44.34 750m: 10:43.21 43.74 1150m: 16:39.88 45.60
400m: 5:34.52 44.30 800m: 11:28.54 45.33 1200m: 17:24.43 44.55

5. Roberto, HERRERA GALVAN S14 98 AD Tensalus 21:56.90 365 8,00
50m: 36.01 36.01 450m: 6:19.30 44.06 850m: 12:14.25 44.41 1250m: 18:16.11 44.20

100m: 1:16.71 40.70 500m: 7:03.26 43.96 900m: 12:58.89 44.64 1300m: 19:01.39 45.28
150m: 1:58.32 41.61 550m: 7:48.05 44.79 950m: 13:44.40 45.51 1350m: 19:45.35 43.96
200m: 2:40.96 42.64 600m: 8:32.87 44.82 1000m: 14:30.72 46.32 1400m: 20:29.50 44.15
250m: 3:24.13 43.17 650m: 9:16.84 43.97 1050m: 15:15.94 45.22 1450m: 21:13.80 44.30
300m: 4:07.41 43.28 700m: 10:01.58 44.74 1100m: 16:00.69 44.75 1500m: 21:56.90 43.10
350m: 4:51.82 44.41 750m: 10:45.92 44.34 1150m: 16:44.97 44.28
400m: 5:35.24 43.42 800m: 11:29.84 43.92 1200m: 17:31.91 46.94



Piscina 50m - Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to B-Swim 03/03/2024 11:23 - Página 3

Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Absoluto S14

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

6. Adrian, GONZALEZ LLORENTE S14 00 CD Desarrollo 28:01.01 176 7,00
50m: 44.17 44.17 450m: 8:28.62 53.82 850m: 15:45.62 55.84 1250m: 23:15.47 55.96

100m: 1:36.11 51.94 500m: 9:25.46 56.84 900m: 16:41.97 56.35 1300m: 24:11.66 56.19
150m: 2:29.38 53.27 550m: 10:19.10 53.64 950m: 17:37.17 55.20 1350m: 25:08.84 57.18
200m: 3:32.22 1:02.84 600m: 11:13.25 54.15 1000m: 18:33.46 56.29 1400m: 26:05.72 56.88
250m: 4:28.05 55.83 650m: 12:05.64 52.39 1050m: 19:31.60 58.14 1450m: 27:03.33 57.61
300m: 5:24.72 56.67 700m: 12:59.82 54.18 1100m: 20:27.34 55.74 1500m: 28:01.01 57.68
350m: 6:34.55 1:09.83 750m: 13:54.51 54.69 1150m: 21:22.61 55.27
400m: 7:34.80 1:00.25 800m: 14:49.78 55.27 1200m: 22:19.51 56.90

7. Andrés, GARCÍA SUÁREZ S14 89 CN Pozuelo 28:46.45 162 6,00
50m: 42.93 42.93 450m: 7:43.70 56.63 850m: 15:22.09 58.06 1250m: 23:22.73 1:00.28

100m: 1:30.80 47.87 500m: 8:40.81 57.11 900m: 16:20.49 58.40 1300m: 24:25.07 1:02.34
150m: 2:20.65 49.85 550m: 9:38.26 57.45 950m: 17:20.81 1:00.32 1350m: 25:31.27 1:06.20
200m: 3:11.73 51.08 600m: 10:34.83 56.57 1000m: 18:20.61 59.80 1400m: 26:38.87 1:07.60
250m: 4:04.10 52.37 650m: 11:31.21 56.38 1050m: 19:19.60 58.99 1450m: 27:41.41 1:02.54
300m: 4:57.10 53.00 700m: 12:30.21 59.00 1100m: 20:22.01 1:02.41 1500m: 28:46.45 1:05.04
350m: 5:51.90 54.80 750m: 13:26.27 56.06 1150m: 21:22.23 1:00.22
400m: 6:47.07 55.17 800m: 14:24.03 57.76 1200m: 22:22.45 1:00.22

EXH Jordi, SOLERA PAREDES S14 08 CN Mediterraneo Valencia 19:58.94 484 -
50m: 35.21 35.21 450m: 5:56.30 40.03 850m: 11:21.60 40.61 1250m: 16:45.85 39.62

100m: 1:13.71 38.50 500m: 6:36.63 40.33 900m: 12:01.96 40.36 1300m: 17:26.13 40.28
150m: 1:53.08 39.37 550m: 7:17.53 40.90 950m: 12:42.27 40.31 1350m: 18:05.88 39.75
200m: 2:33.26 40.18 600m: 7:58.98 41.45 1000m: 13:23.38 41.11 1400m: 18:45.06 39.18
250m: 3:13.68 40.42 650m: 8:39.43 40.45 1050m: 14:03.47 40.09 1450m: 19:21.30 36.24
300m: 3:55.28 41.60 700m: 9:20.36 40.93 1100m: 14:43.96 40.49 1500m: 19:58.94 37.64
350m: 4:35.82 40.54 750m: 10:00.51 40.15 1150m: 15:24.53 40.57
400m: 5:16.27 40.45 800m: 10:40.99 40.48 1200m: 16:06.23 41.70

Prueba 2 Fem., 800m Libre Abs.
29/02/2024 - 17:28 Resultados
Marcas Mínimas 18 + S15: 18:50.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

Prueba 3 Masc., 50m Espalda S16
29/02/2024 - 17:28 Resultados
Marcas Máximas S16: 55.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

1. Santiago, RAMÍREZ DANS S16 CDA Al Andalus Torremolinos 55.58 93 -
2. Eloy, DE SOTO MÉNDEZ S16 CDA Al Andalus Torremolinos 56.99 86 -
3. Iván, GIRALDEZ VILLANUEVA S16 CN Ponteareas 58.31 81 -
4. Marco, ESTEVEZ CORSI S16 97 Cda Los Palitos 59.20 77 -
5. Veridiano, JURADO LÓPEZ S16 86 Aidemar 59.52 76 -
6. Victor, PEREZ GUARINOS S16 01 Adapei 1:00.02 74 -
7. Óscar, MAGAÑA MONDEJAR S16 24 Anfas Navarra 1:00.39 73 -
8. Sebastian Ricardo, CHANDIA CHIANG S16 05 CDA AtletaSSF 1:01.84 68 -
9. Jacobo, SÁNCHEZ GABALDÓN S16 02 CE Aquarium Alacant 1:02.25 66 -

10. Pablo, NAVARRO ALFARO S16 96 Club Delfines Siglo XXI 1:02.49 66 -
11. Jesus, MATESANZ AMORES S16 Paralimpico Puertollano 1:04.11 61 -
12. Álvaro, AROCA SIMARRO S16 Adapei 1:06.79 54 -
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Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, S16

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

13. Martín, VALVERDE TABOADA S16 06 CN Ponteareas 1:07.09 53 -
14. Gorka, GARCÍA ALMIÑANA S16 77 Anfas Navarra 1:07.76 51 -
15. Juan Carlos, ZUÑIGA CASTELLANOS S16 02 Down Toledo 1:10.63 45 -
16. Borja, GÓMEZ MÉNDEZ S16 CN Ponteareas 1:10.80 45 -
17. Ignacio José, GIL RAMÍREZ S16 84 Anfas Navarra 1:13.19 41 -
18. Juan Antonio, CAERO MARTÍN S16 94 Atletismo Adaptado Huelva 1:13.83 40 -
19. Alejandro, TRUJILLO HUERTAS S16 Paralimpico Puertollano 1:15.75 37 -
20. Ángel, VEGA PINAR S16 03 CN Las Palmas 1:16.13 36 -
21. A., MONTELONGO MANRIQUE DE LARAS16 93 CN Las Palmas 1:24.65 26 -
22. Darío, GONZÁLEZ LÓPEZ S16 97 Atletismo Adaptado Huelva 1:37.55 17 -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda S16
29/02/2024 - 17:36 Resultados
Marcas Máximas S16: 1:05.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

1. Jana, GARCIA ROMAN S16 06 CDA Al Andalus Torremolinos 1:05.45 81 -
2. Andrea, SOTOS LÓPEZ S16 Adapei 1:10.84 64 -
3. María Del Villar, MARTÍNEZ RODRÍGUEZS16 02 CN Discarucas 1:13.27 58 -
4. Vanesa, MUÑOZ CABALLERO S16 96 Aidemar 1:14.16 56 -
5. Raquel, MONDÉJAR GÓMEZ S16 97 Anfas Navarra 1:16.07 52 -
6. María, MARÍN QUESADA S16 CDA Al Andalus Torremolinos 1:17.67 49 -
7. Ainhara, PERDOMO MARTIN S16 04 CN Discarucas 1:18.95 46 -
8. Arancha, CARAZO ZUURMOND S16 75 CDA Al Andalus Torremolinos 1:19.12 46 -
9. Natalia, GONZÁLEZ CARRASCO S16 88 Atletismo Adaptado Huelva 1:25.77 36 -

10. Sofía, CASADO SAINZ S16 02 Las Victorias Centro 1:28.50 33 -
11. Laura, GÓMEZ VAZ S16 86 Cda Los Palitos 1:30.33 31 -
12. Susana, MARÍN CAÑAS S16 80 CD Al Andalus Sevilla 1:31.20 30 -
13. Carmen, MARÍN QUESADA S16 CDA Al Andalus Torremolinos 1:50.20 17 -

DSQ Antonia, GARCÍA SÁNCHEZ S16 91 CD Depoadap -

Prueba 5 Masc., 200m Braza Abs.
29/02/2024 - 17:42 Resultados
Marcas Mínimas 18 + S14: 4:35.00;  18 + S15: 4:55.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

Abs.

1. Adrián Manuel, SANTANA HERNÁNDEZSB14 95 CN Las Palmas 3:00.29 43212,00
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.68 43.67 150m: 2:09.51 48.83 200m: 3:00.29 50.78

2. Enrique, GONZÁLEZ TEROL SB14 01 San Gines 3:10.11 36811,00
50m: 37.37 37.37 100m: 1:22.73 45.36 150m: 2:15.11 52.38 200m: 3:10.11 55.00

3. Lucas, SANCHO MAYOR SB14 00 CN Mediterraneo Valencia 3:20.99 31210,00
50m: 43.90 43.90 100m: 1:33.68 49.78 150m: 2:27.85 54.17 200m: 3:20.99 53.14

4. Alejandro, NAVAS LÓPEZ SB14 04 A La Par 3:27.27 284 9,00
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.53 53.02 150m: 2:33.68 54.15 200m: 3:27.27 53.59
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Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Abs.

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

5. Carlos, HERNÁNDEZ ORTIZ SB15 90 Amigos Valderas 3:27.40 28412,00
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.56 52.31 150m: 2:33.74 55.18 200m: 3:27.40 53.66

6. Antonio, OLMO SEDEÑO SB15 98 Nadagades 3:30.99 27011,00
50m: 46.77 46.77 100m: 1:39.58 52.81 150m: 2:35.25 55.67 200m: 3:30.99 55.74

7. Borja, DE CASTRO MONTERO SB14 89 CN Las Palmas 3:31.07 269 8,00
50m: 45.03 45.03 100m: 1:39.44 54.41 150m: 2:34.67 55.23 200m: 3:31.07 56.40

8. Ángel Antonio, PEINADO MARTÍN SB14 83 Las Victorias Centro 3:34.17 258 7,00
50m: 46.20 46.20 100m: 1:40.25 54.05 150m: 2:37.15 56.90 200m: 3:34.17 57.02

9. José Joaquín, ROJAS REVILLA SB14 82 CD Al Andalus Sevilla 3:35.39 253 6,00
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.54 52.72 150m: 2:38.52 58.98 200m: 3:35.39 56.87

10. Raúl, POTENCIANO MOYA SB14 95 A La Par 3:38.81 242 5,00
50m: 48.49 48.49 100m: 1:43.41 54.92 150m: 2:41.14 57.73 200m: 3:38.81 57.67

11. Cristian, PAHINO VARA SB14 95 CD Fusion 3:45.00 222 4,00
50m: 49.98 49.98 100m: 1:46.63 56.65 150m: 2:46.43 59.80 200m: 3:45.00 58.57

12. Óscar, VALDERRAMA MARTÍN SB15 00 AD Apdema KE 3:53.07 20010,00
50m: 53.96 53.96 100m: 1:55.53 1:01.57 150m: 2:56.72 1:01.19 200m: 3:53.07 56.35

13. Jaime María, ANITUA ORTIZ DE ARTIÑANOSB15 92 Club Delfines Siglo XXI 3:58.99 185 9,00
50m: 49.38 49.38 100m: 1:47.37 57.99 150m: 2:51.57 1:04.20 200m: 3:58.99 1:07.42

14. Jack, FENTON CURTIS SB14 99 Aidemar 4:19.06 146 3,00
50m: 53.43 53.43 100m: 1:58.61 1:05.18 150m: 3:08.20 1:09.59 200m: 4:19.06 1:10.86

15. Á., MARTÍNEZ DE ANTOÑANA ALZOLASB15 83 AD Apdema KE 4:29.93 129 8,00
50m: 57.95 57.95 100m: 2:04.44 1:06.49 150m: 3:16.07 1:11.63 200m: 4:29.93 1:13.86

Absoluto S14

1. Adrián Manuel, SANTANA HERNÁNDEZSB14 95 CN Las Palmas 3:00.29 43212,00
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.68 43.67 150m: 2:09.51 48.83 200m: 3:00.29 50.78

2. Enrique, GONZÁLEZ TEROL SB14 01 San Gines 3:10.11 36811,00
50m: 37.37 37.37 100m: 1:22.73 45.36 150m: 2:15.11 52.38 200m: 3:10.11 55.00

3. Lucas, SANCHO MAYOR SB14 00 CN Mediterraneo Valencia 3:20.99 31210,00
50m: 43.90 43.90 100m: 1:33.68 49.78 150m: 2:27.85 54.17 200m: 3:20.99 53.14

4. Alejandro, NAVAS LÓPEZ SB14 04 A La Par 3:27.27 284 9,00
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.53 53.02 150m: 2:33.68 54.15 200m: 3:27.27 53.59

5. Borja, DE CASTRO MONTERO SB14 89 CN Las Palmas 3:31.07 269 8,00
50m: 45.03 45.03 100m: 1:39.44 54.41 150m: 2:34.67 55.23 200m: 3:31.07 56.40

6. Ángel Antonio, PEINADO MARTÍN SB14 83 Las Victorias Centro 3:34.17 258 7,00
50m: 46.20 46.20 100m: 1:40.25 54.05 150m: 2:37.15 56.90 200m: 3:34.17 57.02

7. José Joaquín, ROJAS REVILLA SB14 82 CD Al Andalus Sevilla 3:35.39 253 6,00
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.54 52.72 150m: 2:38.52 58.98 200m: 3:35.39 56.87

8. Raúl, POTENCIANO MOYA SB14 95 A La Par 3:38.81 242 5,00
50m: 48.49 48.49 100m: 1:43.41 54.92 150m: 2:41.14 57.73 200m: 3:38.81 57.67

9. Cristian, PAHINO VARA SB14 95 CD Fusion 3:45.00 222 4,00
50m: 49.98 49.98 100m: 1:46.63 56.65 150m: 2:46.43 59.80 200m: 3:45.00 58.57

10. Jack, FENTON CURTIS SB14 99 Aidemar 4:19.06 146 3,00
50m: 53.43 53.43 100m: 1:58.61 1:05.18 150m: 3:08.20 1:09.59 200m: 4:19.06 1:10.86
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Campeonato de España de Natación - FEDDI 2024
Malaga, 29/2 - 3/3/2024

Prueba 5, Masc., 200m Braza

Absoluto S15

1. Carlos, HERNÁNDEZ ORTIZ SB15 90 Amigos Valderas 3:27.40 28412,00
50m: 46.25 46.25 100m: 1:38.56 52.31 150m: 2:33.74 55.18 200m: 3:27.40 53.66

2. Antonio, OLMO SEDEÑO SB15 98 Nadagades 3:30.99 27011,00
50m: 46.77 46.77 100m: 1:39.58 52.81 150m: 2:35.25 55.67 200m: 3:30.99 55.74

3. Óscar, VALDERRAMA MARTÍN SB15 00 AD Apdema KE 3:53.07 20010,00
50m: 53.96 53.96 100m: 1:55.53 1:01.57 150m: 2:56.72 1:01.19 200m: 3:53.07 56.35

4. Jaime María, ANITUA ORTIZ DE ARTIÑANOSB15 92 Club Delfines Siglo XXI 3:58.99 185 9,00
50m: 49.38 49.38 100m: 1:47.37 57.99 150m: 2:51.57 1:04.20 200m: 3:58.99 1:07.42

5. Á., MARTÍNEZ DE ANTOÑANA ALZOLASB15 83 AD Apdema KE 4:29.93 129 8,00
50m: 57.95 57.95 100m: 2:04.44 1:06.49 150m: 3:16.07 1:11.63 200m: 4:29.93 1:13.86

Prueba 6 Fem., 200m Braza Abs.
29/02/2024 - 17:53 Resultados
Marcas Mínimas 18 + S14: 5:15.00;  18 + S15: 6:00.00

Clasificación Clase AñoClub Marca PM PE

Abs.

1. Patricia, BARBERO MENDEZ DE VIGOSB14 02 Apascovi 3:23.75 40012,00
50m: 45.66 45.66 100m: 1:36.94 51.28 150m: 2:30.31 53.37 200m: 3:23.75 53.44

2. Rosana, VITA VILLEGAS SB14 98 CD Vas 3:39.52 32011,00
50m: 46.81 46.81 100m: 1:41.97 55.16 150m: 2:41.22 59.25 200m: 3:39.52 58.30

3. María Melania, CASIMIRO SUÁREZ SB14 89 CN Las Palmas 3:45.79 29410,00
50m: 51.82 51.82 100m: 1:49.62 57.80 150m: 2:49.00 59.38 200m: 3:45.79 56.79

4. Rebeca, PRIETO MARTÍN SB14 92 Club Delfines Siglo XXI 4:08.24 221 9,00
50m: 54.08 54.08 100m: 1:55.64 1:01.56 150m: 3:02.01 1:06.37 200m: 4:08.24 1:06.23

5. Marta, MARTÍNEZ AGUSTIN SB15 87 Apascovi 4:11.40 214 3,00
50m: 54.23 54.23 100m: 1:59.28 1:05.05 150m: 3:05.21 1:05.93 200m: 4:11.40 1:06.19

6. Yolanda, MARRERO MEDEROS SB14 96 CD Midayu Tenerife 4:17.93 197 8,00
